2023 年２月 27 日

各 位

上場会社名 株式会社ゼンリン

代表者名 代表取締役社長  髙山  善司

（コード番号 9474 東証プライム、福証）

問合せ先責任者 執行役員コーポレート本部長  戸島 由美子

（TEL 093-882-9050）

投資有価証券の売却に関するお知らせ

 当社は、本日開催の取締役会において、保有する投資有価証券の一部を売却することを決議いたしま

したので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．売却の理由

  対象会社のインド市場上場後の資本政策に応じるとともに、当社における保有資産効率化のため

２．売却予定日

  2023 年３月 31 日まで

３．売却投資有価証券

当社が保有する C.E.INFO SYSTEMS LIMITED 普通株式の一部

４．売却益及び今後の見通し

本投資有価証券の売却に伴い特別利益の計上が見込まれますが、現時点では市場価格の変動等の

理由から売却価格が確定しないため、売却益が確定次第、速やかに公表いたします。

また、2023 年３月期の連結業績予想についても、修正が必要となった場合には、必要に応じて

  速やかに公表いたします。

以 上